
 

UCHWAŁA Nr 274 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia zasad sprzedaży elektronicznych biletów rocznych 
ważnych od 1 stycznia do 31 grudnia danego roku, dostępnych  

na spersonalizowanej Karcie ŚKUP, przeznaczonych dla operatorów 
świadczących usługi przewozowe na zlecenie Zarządu Transportu 

Metropolitalnego (ZTM) oraz grup osób uprawnionych do korzystania  
z elektronicznego biletu rocznego  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym  
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r., poz. 730), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 1983), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b  
w związku z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. 2018 r. poz. 2016), § 4 ust. 1 pkt 3 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr V/1/2018 z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu związku metropolitalnego "Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia",  
  
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zgodnie z zasadą ochrony praw nabytych do 31 grudnia 2019 r. w komunikacji miejskiej 

organizowanej przez ZTM zachowują ważność: 
- papierowe bilety wolnej jazdy, wystawione do 31 grudnia 2018r. przez Miejski Zarząd 
Komunikacji w Tychach, 
- papierowe roczne imienne bilety ulgowe (bilety pracownicze R-1), wystawione do 31 
grudnia 2018r. przez Międzygminny Związek Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich 
Górach.  

2. Od 1 stycznia 2019r. ZTM sprzedaje Operatorom świadczącym usługi przewozowe  
na zlecenie ZTM elektroniczne bilety roczne R-1, ważne od 1 stycznia do 31 grudnia 
danego roku, dostępne na spersonalizowanej Karcie ŚKUP, na zasadach określonych  
w umowach z Operatorami. 

3. Do korzystania z elektronicznych biletów rocznych ważnych od 1 stycznia do 31 grudnia 
danego roku, dostępnych na spersonalizowanej Karcie ŚKUP, są uprawnione wyłącznie 
osoby wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ………………………………………. 

 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ………………………………………. 

 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ………………………………………. 

 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ………………………………………. 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu  ………………………………………. 

 


